
Staroslověnská Mše sv.
 podle tradičního římského ritu 

při Národní svatováclavské 
pouti do Staré Boleslavi 2016

Svátek sv. Václava, ve středu 28. září 2016 od 12.00 v bazilice sv. Václava        
ve Staré Boleslavi u oltáře na místě mučednické smrti v severní lodi baziliky. 
(Mše sv. začne po skončení Mše sv. na náměstí, resp. po přenesení lebky sv. Václava do krypty baziliky.)

Celebruje P. Jakub Václav Zentner FSSP

Před Mší sv. je možno se připojit ke společnému putování, které začne v 11.15 před zám-
kem v Brandýse nad Labem a povede přes most přes Labe do staroboleslavské baziliky 
sv. Václava. 
Po Mši sv. bude možnost přijmout novokněžské požehnání a uctít ostatky sv. Václava 
v kryptě svatováclavské baziliky.
Ve 14.00 je možno se účastnit modlitby za národ v bazilice Nanebevzetí Panny Marie.

Obrázek - František Tkadlík (1837): Sv. Václav a sv. Ludmila při Mši


